
UCHWAŁA NR LII/377/2018
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 5 września 2018 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1669) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W uchwale Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.                       
- Uchwała budżetowa na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 195, 716, 1078, 2942 i 3289) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 w wysokości 101.984.867,93 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 94.899.118,03 zł;

2) dochody majątkowe – 7.085.749,90 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 w wysokości 107.982.851,39 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 93.218.397,83 zł;

2) wydatki majątkowe – 14.764.453,56 zł.”;

3) załączniki:

a) nr 4 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 
programy, projekty i zadania w roku 2018,

b) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia (sfinansowania) 
deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2018

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 2 i 3 do uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Sławomir Domański

Id: 98395096-27CB-493A-ABDE-20F401816BBC. Uchwalony Strona 1




